
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

ЛР . PJ .2025 с. Богучаны № №//-№>

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования 
Богучанский район движимого имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования Октябрьский сельсовет.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 РФ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Красноярского края №8-3290 от 26.05.2009 года «О 
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями 
края», руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского края, 
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащий передаче из 
муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский 
сельсовет в собственность муниципального образования Богучанский район 
в порядке разграничения согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Считать утратившим силу решение Богучанского районного 
Совета депутатов от 26.12.2024 №55/1-496 «О даче согласия на прием в 
собственность муниципального образования Богучанский район движимого 
имущества, находящегося в собственности муниципального образования 
Октябрьский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А. 
Калашников)

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchanskv-raion.go-suslugi.ru.

2025 г.

http://www.boguchanskv-raion.go-suslugi.ru


Приложение к Решению 
Богучанского районного 
Совета депутатов 
от «Jp>> марта 2025 ШЩМЛР

Перечень имущества,
подлежащий передаче из муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский сельсовет в 

собственность муниципального образования Богучанский район в порядке разграничения

№
п/п

Полное наименование предприятия, 
учреждения, наименование 

имущества

Юридический адрес 
предприятия, учреждения, адрес 

местонахождения 
имущества

Балансовая стоимость 
имущества по 
состоянию на 

01.02.2025 
(тыс.рублей)

Назначение
(специализация)

имущества

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

(инвентарный номер, кадастровый 
номер, площадь, протяженность, 

идентификационный номер)

1 2 3 4 5 6
1 Металлические ворота 

котельной ст.Чунояр
Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

52,1499 . Инв.№101018114 
Реестр.№20819050000001

2 Станок Р-1089-4 Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1А

1,3311 Инв.№101018115 
Реестр.№20819050000018

3 Станок сверлильный Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная 1Д

141,1 Инв.№101018116 
Реестр.№20819050000002

4 Г азоанализатор ГСН-16 Красноярский край, 
Богучанский район,

30,9024 Инв.№101018117 
Реестр.№20819050000003



п. Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

5 Г азосигнализаторы 
котельная ст.Чунояр

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п. Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

3,915 Инв.№101018118 
Реестр.№20819050000017

6 Г азосигнализатор для 
котельной ст.Чунояр

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

5,0994 Инв.№101018110 
Реестр.№20819050000016

7 Г азосигнализатор для 
котельной ст.Чунояр

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

5,0994 Инв.№10Ю18109
Реестр.№20819050000015

8 Компрессор 22ВФ-М-6,0- 
3-11 очистные 

сооружения ст.Чунояр

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

33,849 Инв.№ 101018119 
Реестр.№2081905 0000014

9 Компрессор 22ВФ-М-6,0- 
3-11 очистные 

сооружения ст.Чунояр

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

33,849 * Инв.№101018120 
Реестр.№20819050000005

10 Дымосос ДН-10 левый 
котельная ст.Чунояр

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

89,1624 Инв.№ЮЮ18121 
Реестр.№20819050000006

11 Дробилка ВДП-15 
Котельная

Красноярский край, 
Богучанский район,

197,8044 Инв.№ЮЮ18123
Реестр.№20819050000007



ст.Чунояр п. Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

12 Дробилка В ДП-15 
Котельная 
ст.Чунояр

13 1 Насос WILLO 
IL80/170-15/2

14 Насос WILLO 
IL80/170-15/2

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1 
Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

197,8044

51,10593

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

51,10593

Инв.№101018122 
Реестр.№20819050000008

Инв.№101018125 
Реестр.№20819050000010

Инв.№101018124 
Реестр.№20819050000013

15 ОПССТЗ
Котельная ст.Чунояр 

(ОТКН)

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

1 432,75254 Инв.№101018126
№20819050000004

16 Система телевизионного 
наблюдения 
котельная

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

1 086,45804 Инв.№101018130 
Реестр.№20819050000009

17 Электрогенераторная 
установка 

RV-14000E

18 Шкаф управления 
паровым котлом

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

6,1771

Красноярский край, 
Богучанский район,

285,25814

Инв.№101018127 
Реестр.№20819050000019

Инв.№101018129 
Реестр.№20819050000012



ШАУ ШЛИ 07.005 п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

19 Шкаф управления 
Паровым котлом 

ШАУ ШАИ 07.004

Красноярский край, 
Богучанский район, 

п.Октябрьский, 
ул.Привокзальная, 1

285,25814 Инв.№101018128 
Реестр.№20819050000011


